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Nasz znak : ZP.271-          41 .4/2017                              Kraków, dnia  1.03.2017 r. 

Do uczestników postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na

Dostawę płynów infuzyjnych oraz preparatów do żywienia dojelitowego i
pozajelitowego  Nr sprawy ZP 4/2017

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJĄCEGO

Na podstawie art.  38 ust.  2 i  4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo
zamówień  publicznych  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  2164  ze  zm.)  Dyrektor
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada na zapytania
złożone przez uczestników postępowania oraz modyfikuje zapisy SIWZ.

Pytanie 1

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
możliwości  dostarczenia  zamiennika  leku  w cenie  przetargowej  (bo  np.  będzie  to  groziło
rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do
rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez
Wykonawcę (dotyczy zapisów §3 ust.1,2 projektu umowy)?

Odpowiedź:Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w  SIWZ

Pytanie 2

Zamawiający  zastrzega  sobie  możliwość  zmian  ilościowych  przedmiotu  umowy,  ale  nie
określił  ich warunków, m.in.  nie wskazał  w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć
miejsce,  nie  wskazał  w żaden sposób  granic  zmian  ilościowych odnośnie  poszczególnych
pozycji itp. Zgodnie z art.144 ust. 2, w związku z art.144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak
określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z  § 3 ust.3 i 5
umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w  SIWZ

Pytanie 3

Dot. § 7 ust.3 i §10 ust.1 projektu umowy. Zgodnie z obowiązującymi przepisami faktura VAT
jest również protokołem dostawy leków. Czy w związku z tym wykonawcy mogą dostarczyć
wraz  z  towarem  prawidłową  fakturę  VAT  bez  konieczności  wystawiania  dodatkowego
protokołu potwierdzenia odbioru?

Odpowiedź:Zamawiający modyfikuje zapis § 7 ust. 3 w następujący sposób. 

„3. (…) Każdorazowy odbiór ilościowy dostarczonych leków będzie dokonywany przez
Odbiorcę   na  podstawie  doręczonej  wraz  z  dostawą leków,  prawidłowo wystawionej
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faktury bez konieczności wystawiania dodatkowego protokołu potwierdzenia odbioru. W przypadku stwierdzenia
braku faktury będzie sporządzony na tę okoliczność protokół odbioru ilościowego (....)”

Pytanie 4

Do  treści  §  8  projektu  umowy.  Skoro  Zamawiający  przewiduje  dostawy  sukcesywne,  zgodne  z  bieżącym
zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie
apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy
przy  tym,  że  zgodnie  z  Prawem  farmaceutycznym  produkty  lecznicze  do  ostatniego  dnia  terminu  ważności  są
pełnowartościowe  i  dopuszczone  do  obrotu.  W związku  z  powyższym  prosimy  o  skrócenie  wymaganego  terminu
ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym
terminem ważności  mogą  być  dopuszczone  w  wyjątkowych  sytuacjach  i  każdorazowo  zgodę  na  nie  musi  wyrazić
upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź:

Zamawiający dopisuje  po ust. 1 ustęp 2 o następującej treści: 

„2. (…) Odbiorca dopuszcza w wyjątkowych sytuacjach za każdorazowo wyrażoną zgodą Kierownika Apteki 
Szpitalnej, dostawę leków z krótszym terminem ważności jednak nie krótszym niż 6 miesięcy. (....)”

Pytanie 5

Do § 16 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu umieszczania na fakturze 
informacji o zakazie cesji wierzytelności bez zgody Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody . Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Pytanie 6

Czy Zamawiający w grupie 02 poz. 9 miał na myśli Preparat wielowitaminowy zawierający witaminy rozpuszczalne w 
wodzie i tłuszczach 750 mg proszku we fiolce?

Odpowiedź: tak

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycja 1 dopuści diety Fresubin Protein Powder – Suplement białka – białko serwatki w
proszku(proszek  rozpuszczalny),  zawierająca  87g/100g  białka,  tłuszcze  1g/100g,  nie  zawierająca  błonnika,  wartość
energetyczna 360kcal/100g w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu na gramy? 

Odpowiedź: tak

Ponadto Zamawiający zmienia treść:
-     SIWZ z dnia 13 stycznia 2017 r.:
1.    Punkt XII  SIWZ  „Miejsce i termin składania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.Ofertę należy złożyć do dnia 17 marca 2017 r.  do godz.  9.30  w Kancelarii  Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-913 Kraków, os. Na Skarpie 66.”

2.   Punkt XIII SIWZ „ Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

„Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 17 marca 2017r.  o godz.  
10.00   w Sali Konferencyjnej Szpitala Specjalistycznego.

Załącznikiem do pisma jest projekt umowy dostawy. 
Powyższe odpowiedzi zostaną zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stają się wiążące.

Zatwierdził:

Dyrektor Szpitala 



Dr n. med. Jerzy Friediger


